Parágrafo segundo: a qualquer tempo e de comum acordo, este instrumento poderá sofrer alterações mediante Termo Aditivo,
vedada, porém, a alteração do objeto aprovado.

VII – PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

Conforme o Anexo II Plano de Trabalho UnB (4690480) o valor é de R$ 8.514.511,05 (oito milhões quinhentos e quatorze mil
quinhentos e onze reais e cinco centavos).

VIII – DA SUPERVISÃO E FISCALIZAÇÃO

É competência da Unidade descentralizadora exercer a atividade normativa, o controle e a fiscalização sobre a execução deste
termo.

IX – DA DENÚNCIA

O presente Termo de Execução Descentralizada de Crédito poderá ser  denunciado, a qualquer tempo, por manifestação de